i terra ad libitum Juribus Jurisdictionibus suis quibus uti progerit et
congeterit recedendo presentibus vero Jurisdictionibus Caspensi Casp. Du
mitti quoad Actum. modernus et hinc se cum successoribus bonis
suis gratia omnibus totaliter et plenarie inrogavit subreivendo
tam libere quibus a se expressis recognovit quia ipse bonis suis
hereditariis centis fundis agris dicti Erceyffis Gassawien post
fluvium Dniestri existeret quinque cubitorum in latitudine incipens
ad Dniestrum de Lyczyska protendens et aliam totam sortem suam
post eundem fluvium Dniestri iacens pro et quanta sortem eorum bonis
se recognoscentem inter alios Frater suum germanum post Ott Mari-
nam Kulezyka materem veri suam spectat et concernit in bonis
villis Kulezye terra et districtu Sicut Dniestri iacens et consistens
Nihil ex Jurisdictionibus suis domini et proprietate ac curam congeterit et
procurat pro se et successoribus suis et aliis quocumque
seu et successoribus suis pro et quanta sortem eorum bonis
recognoscentem concernentem eidem. Quod servavit Jan ex nunc et de
facto Nobili Jacobo Kulezyki Savatorie et eius posteris de dicto do-
nant et hinc pro se et successoribus a irrevocabili donatione in scriptis
et resignavit pro et post se dat donat in scriptis et resignavit perpetuo
et in omni irrevocabilitate In quas quidem sortem et donatam re-
versus recognoscentem eidem donatore suo ex nunc coram officio Sicut dat et
admittit reales Introitus et actualis possessionem per alios pro-
mo regni et Nobiles duos in fundis bonis donatis de quibus
et voluerit officio acceptis Sicut servavit Nobili donatore suum
eiusque posteris receptis sortem donatam cum Jurisdictionibus ipsorum utilitatibus
et officio beneficiis et prerogativis quibusvis tenere habere et
possidere illi quiete et pacifice utpote ac ad suos pro et successoribus
provisis beneficiis et usufructibus libere et effectualiter convertentibus modo
et titulis hereditario debitis et tenentibus recognoscentem pro et
se pro et successoribus in et supra bonis suis gratia omnibus eidem donatore
suo in scriptis et obligat Sicut pro et eius successoribus in dictis sortibus do-
nantibus pro et successoribus suis et proprietate titulis hereditario omnibus et
singulis sortibus eorum utilitatibus fructibus proventibus redditibus emolu-
mentis obventionibus attinentibus et pertinentibus generaliter et in omni

natus

127
nati et rati eorum omnia ab omni et quavis iurisdictione cuius
quavis personae cuiuscumque conditionis status et bonae conditionis
examinanda in omni iudicio et officio regni pro terra deinde prout ad
N^o 1^o Quia licet pro terra deinde spectat et pertinet ad nos tunc descendere
emittere intercedere et deliberare in decessibus et probris reddere. Nec non
sentes eorum donata ab eis in quibus iuris et interventus quocumque et
possessoribus in eisdem factis et faciendis hinc etiam a quibusvis iudicibus
liberis importat et importat hinc deinde et hinc processibus iuris
iudicibus in quibus punctis et gradibus iuris dependens in quibus iudicibus
et officio regni obtinet et obtinet ad nos eorum bonae conditionis et probris
liberis pro terra deinde, emittere et deliberare mundas et libera se
pro facere ac etiam in hinc pro factis eorum officio regni admissa
in iudicio dictis bonae non decessibus ino debet et tenet eorum libe
re et effectibus dare et admittere datus et admissa eorum probris
et hinc probris probris modo tanquam probris probris probris
submissas et subordinatas probris non probris nec ad hinc probris
donatarum eorum non in iudicio ita ut hinc bona donata cum Uni
versis probris utilitatibus et emolumentis quiete et pacis tenere ha
bere possiderent ac illis hinc probris quiete et interius tanquam
liberis probris deinde hinc probris ab eis congeat in iudicio tan
quam et eorum probris regno noster Nobiliter Regis sine probris
probris probris Nobiliter hinc probris donatarum hinc probris in
causa non congeat probris omnia et singulorum bonae quae pro
fuerit ad solvendum probris probris probris deinde probris
modo probris ad solvendum probris ac pro re aliqua probris probris
non congeat congeat Status probris memoratus regno hinc eorum
probris ad iustitiam eorum donatarum hinc vel probris probris ad
officio probris probris probris probris probris probris probris
respondere probris mediante hinc probris probris probris tanquam
probris probris stare in iudicio respondere deinde probris probris
probris probris hinc probris probris probris probris probris
probris debet et tenet hinc ac probris probris ad eorum omnia obliget
eorum probris probris probris probris et alios probris probris probris

causis eiusdem Terrarum Lemj peremptorias vera infirmitate pro maiori
nu uidentate succors legione intra vel extra regnum seruitio
militari ad munimenta ad euictorem vel alij quibusuis dillus est
et legibus ingredientis non differendo ad metas de vltra quos leg
mos officij dicitur Castellum Premitt dilluone sibi non recipiendo nat
lary mores appellat ac eam prosecuor. Tunc ad offi ad p dmi
linguibus vel triplicati euictiof supplicior fatalis iure pteroe
Terri bello conuentores alij quibusuis iure remedij et defensi re
piterfugendo neq euadendo Terri sua recognos ad p roneof

Kulczyccy Kulzyckiemu Donant

Componentes personarum coram officio et fidei pter Castellum Capitan Premitt
Nobiles Jentko Waszkow et paulus Hoyekow Celestowice
Iherita Kulczyccy fratres paterles Jani mentibus etrogatoribus
exfentes a terris districibus iuribus Jurisdictionibus suis quibusuis
progrij et conpctor recedent present' vero Juri dmi Castellum Capitan
Premitt quod Jellum modernum attinet se cum succoribus bonis suis
generat omnibus totalit et plenarie inuogorare sub, ciendo q palam
libere publice aq ex offi regunt et quilibet illor deorsu suo pro
intere recognosuit Quia ipai bonor eorum progrior et hioris
fundam agri in latitudinem ex vltima in loco dicto wstarey Larie
ingiendo a bonente atq Potoka qui tendit per Villam Kulzyce
do Bereczowa inter metas intronci Nobili Donatarij ex Vna et No
bilium Pauli et Hoyi Kulzycki parte ab altera, Item in loco
dicto pod Jedemien quatuor vltas y Jubiaki wrogowym kapie
ingiendo ad tam vlt' wrogyska do Jurozowa, protender cur
prati et Jedreasm se veros noscent' post off Nobili Jwan Jtam
chman p atrum suum germanu iure nactu pterone deuolut' in bo
ni Kulzyce terra et districta Jell Premitt conpctor Cum omni
Jmisor iure Jomino proprietate conpetentias ac titulis hereditariis
pomis omnibus et singulis Jortur earumq vtilitatibus fructibus pro
uentibus redditibus emolumentis obuentibus atq hereditariis et pteritij
generat vniuersis Nichil exigendo neq pro se suis pteronibz aut aliis
prograt referuando, veni prout Jmisa omnia Jter' donata se re
gnoscent' conuebant sibi q Jme seruiabant Jan ex nuro et de